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ANI BINAJ

Rajoni 2 , Rruga: Azem Sulo, Vila Nr. 47, Vioré /Albania
069 86 87 085

anibinaj@yahoo.com

Shqiptar

07/07/1983

JURIST

DIND ne Drejtesi

Universiteti “Ismail Qemali”, Vloré
Departamenti i Drejtesisé

Viti 2005 - 2009

18.09.2009 — 27.09.2009

Zgjerimi i BE-sé & NATO-s; Demokracia dhe Progeset e Ndértimit té
Paqges né Ballkan, Europé e mé gjeré, Edicioni i 8-té

“Drejt Forciomit té Lidershipit t& Ri si formé e drejépérdrejté e cilésisé sé
nesérme té geverisjes”

Universiteti Veror Ndérkombétar -Edicioni i VIII-Vioré KRIIK Albania Association
Rr. "Vaso Pasha", P.14, Ap. 3/6, Tirana , Tel/fax. + 355 42 365 149; E-mail:
info@kriik-alb.org; kriik-albania@interalb.net;

30.11.2010-03.12.2010

Planifikimi i Biznesit dhe Manaxhimi Strategjik

Trajnim pér mbeshtetjen e Ndermarrjeve te Vogla dhe te Mesme per te
gene me konkurrues ne tregun e BE. Hotel New York-Vlore

Uli Lachenmaier- Drejtues Projekti

Rr.Pjeter Bogdani 36/1,Kati i 5-te, Tirane,Shqiperi e-mail:info@idi-
albania.org/Web:www.eu-sme.al, Tel& Fax: ++ 355 (0) 4 22 30 482
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Titulli i Seminarit

Institucioni

Vendndodhja
Data

Titulli i Seminarit
Institucioni
Vendndodhja
Data

Aftésité e Fituara

Institucioni
Vendndodhja

Data
Titulli i Certifikates
Institucioni

EKSPERIENCA
NE PUNE

Data

Pozicioni i Punés
Emri i Punédhénésit
Vendndodhja

Data

Pozicioni i Punés
Emri i Punédhénésit
Vendndodhja

Data

Pozicioni i Punés
Emri i Punédhénésit
Vendndodhja

03.03.2009

Programi pér zhvillimin e Ndérrmarrjeve té Vogla dhe té mesme-Vioré
Marrveshja e bashképunimit midis Qeverisé Italiane dhe Shqiptare.
Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjitikés & Ministria e Jashtme
Italiane

Drejtore .Projekti Laura Grezga Godina e METE’s Blv. “Zhan D’Ark”

Tel: +355 4 2366811 Tel/Fax: +355 4 236644 E-mail: pmu@mete.gov.al
www.mete.gov.al

15.04.2009

Integrimi Europian, ndikimet né mjedisin e biznesit shqiptar-Vioré
Delegacioni i Komisionit Evropian né Shqipéri. Ambasadori Helmuth Lohan
Adresa: Rruga e Durrésit 127-1, Lapraké, Tirané

Tel: +355 (0)4 228320. E-mail: delegation-albania@cec.eu.int

02.07 — 25.08.1998

Njohuri Informatike né nivelin e pérdoruesit

Microsoft Office,Windows Vista,Microsoft Works, Page Maker,AutoCad etj
Alfa InfoSoft

L. Lef Sallata Pall. 1040, Viore Al

Tel ++ 355 33 22 46 96

14.04.2012
Certifikate e njohjes se gjuhes angleze dhe italiane
Q. e F.P. Vlore dhe Ministria e Puneve & C.Sociale

14.07. 2020- 31.12.2020

Drejtor i Agjencisé Shtetérore té Kadastrés (Drejtoria Vioré)
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

Rruga Dora D'Istria, Tirané

Qershor 2017- Korrik 2020

Specialist per Komunikimin dhe Marredheniet me Zgjedhesit
KUVENDI | SHQIPERISE

Rruga George W. Bush, Tirana 1010

2014-2015

Specialist prane Dep.Teknik TEC
“TEC”"sh.a Vlore (Termocentrali Vioré)
Adresa: Porti i Ri — Komuna Qender
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Pozicioni i Punés
Emri i Punédhénésit
Vendndodhja

Data

Pozicioni i Punés
Emri i Punédhénésit
Projekti
Vendndodhja

Data

Pozicioni i Punés
Emri i Punédhénésit
Vendndodhja

Data

Pozicioni i Punés
Emri i Punédhénésit
Vendndodhja

Data

Titulli i Fituar
Institucioni gé e jep
Vendndodhja

Data

Pozicioni i Punés
Emri i Punédhénésit
Vendndodhja

2010-2014

Jurist & Pergjegjes i Marrdhenieve me Klientet

“Fapiel’sh.p.k dhe “Leli Group”- Fabrike Prodhim Mobilesh

Zyrat Qéndrore/ L.Kushtrimi,Rr.Arkobaleno,N.99,Viore,Albania, Cel;+ 355 68
20 65 773 / e-mail:info@fapiel.al, leli@fapiel.al web: www.fapiel.al

22.09.2011 - 27.10.2011

23.08.2009 - 30.11.2009

Regjistrues dhe Inspektor Terreni

Instituti i Statistikave (INSTAT)

“Regjistrimi i Pérgjithshém i Popullsisé dhe Banesave 2009-2011 "
Zyrat Qéndrore té INSTAT

Blv Zhan d’'Ark, (nr tel; 2222 411), Tirane,

web:www.instat.gov.al

03.07.2005

18.02.2007

28.06.2009

Vézhgues Afatshkurtér i Zgjedhjeve Vendore & Parlamentare Shqiptare
KQZ , KRIIK dhe USAID

Antuela Male - KRIIK Albania Association

Rr. "Vaso Pasha", P.14, Ap. 3/6, Tirana

Tel/fax.+ 355 42 365 149;

E-mail: info@kriik-alb.org; kriik-albania@interalb.net;
website:www.kriik-alb.org

20-28.06.2009

Intervistues pér sondazhin e “Exit Poll” pér zgjedhjet e 28 Qershorit 2009
IDRA Research & Consulting

Rr.Siri Kodra Pallati i Abissnet 11/1

Tel 04 2235519 /e-mai: idra@idra-al.com

web: www.idra-al.com

2010-ne vazhdim

As.Avokat

Dhoma Kombétare e Avokatéve té Shqipérisé
Dhoma e Avokateve ,Vlore

Gusht 2002- Korrik 2003

Specialist IT per Meaxhimin e Sistemeve Kompjuterike

Dhoma e Tregtise dhe Industrise Vlore

L.Pavaresia,Pallati i Kultures “Laberia”Vlore Tel/Fax ++ 355 33 225-737/ 222-
111 / e-mai: ccivlore@gmail.com
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